09-226 Zawidz 

65/2 

PL1E/00025433/9 

7103 

(udział 4484/68180) 

Lokal w budynku mieszkalnym 
siedmiorodzinnym wraz z 
pomieszczeniem w budynku 
gospodarczym. 

Pustostan. 

Wartość rynkowa nieruchomości zgodnie z wyceną rzeczoznawcy majątkowego wynosi 41 000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych), 
w tym: wartość rynkowa lokalu mieszkalnego 33963,00 zł, wartość udziału w gruncie 7037,00 zł.  

Dodatkowe informacje znajdują się na stronie internetowej Nadleśnictwa Płock (https://plock.lodz.lasy.gov.pl/) oraz na BIP. 

Podstawa prawna: